РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв

 РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

« 31» марта  2023 года                                                                             № 172

 «О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального комитета Горноключевского городского поселения Астраханцевой  Дины Юрьевны»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.16.02.2018 г.,  рассмотрев заявление Губернатора Приморского края о применении к депутату муниципального комитета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края Астраханцевой Дине Юрьевне меры ответственности за коррупционное правонарушение Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

 РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального комитета Горноключевского городского поселения  Кировского муниципального района по пятимандатному избирательному округу № 1 Астраханцевой Дины Юрьевны за совершенное коррупционное правонарушение           с 01 апреля 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети интернет.

Председатель Муниципального комитета
[bookmark: _GoBack]Горноключевского городского поселения                                   О.Н. Хасанова